
Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н 

Камско-  Устъ  инского 
м у н и ц и п а л ь н о г о р а й о н а 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
РУКОВОДИТЕЛЬ 

КОМИТЕТА 

Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы 
Кама Тамагы 

м у н и ц и п а л ь р а й о н ы 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
Ж;ИТЭКЧЕСЕ 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov. tatarstan.ru 
ОКПО 78692648 ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

Калинин урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mai 1: adm@kama-tamagy.gov .tatarstan. ru 
ОКПО 78692648 ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Q.9. ЯО/4 

КАРАР 
№ 

О внесении изменений и дополнений 
в постановление руководителя исполнительного 
комитета от 16.12.2010 г. № 1026 «Об утверждении 
Перечня документов, необходимых для 
оформления предоставления земельных участков 
физическим и юридическим лицам и отказа от 
земельных участков, расположенных на территории 
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан» 

В целях рационального использования земельных участков на территории 
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 
постановляю: 

1. В приложении №1 к постановлению руководителя исполнительного 
комитета от 16.12.2010 г. № 1026 «Об утверждении Перечня документов, 
необходимых для оформления предоставления земельных участков физическим 
и юридическим лицам и отказа от земельных участков, расположенных на 
территории Камско-Устьинского муниципального района Республики 
Татарстан» внести следующие изменения и дополнения: 

1.1 Слова «сроком давности 3 месяца» заменить соответственно по тексту 
на слова «сроком давности не более чем 3 месяца»; 

1.2 пункт 7 перечня № 8 «При предоставлении в аренду земельного 
участка на сообщение, опубликованное в периодическом печатном издании» 
изложить в следующей редакции: 

«7. Подписанные руководителем и главным бухгалтером бухгалтерские 
балансы (форма №2) либо налоговые декларации (заверенные оригиналом 
оттиска печати налогового органа или нотариально заверенные) за последние 
три года (для юридических лиц)». 

mailto:adm@kama-tamagy.gov
mailto:adm@kama-tamagy.gov


1.3 Дополнить Перечень № 8 пунктом 8, подпунктами 8.1-8.2 
следующего содержания: 

«8. В случае предоставления земельного участка в аренду для ведения 
крестьянского (фермерского) хозяйства дополнительно к вышеуказанному 
перечню документов заявителю необходимо представить: 

8.1 Сведения о наличии техники, заверенные органом государственного 
технического надзора; 

8.2 Сведения о наличии скота, заверенные управлением сельского 
хозяйства и продовольствия» 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Камско-Устьинского 
района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Камско-Устьинского 
муниципального района Юманова Д.В. 

Руково 
комите А.Р.Малюков 


